
Министерство образования Саратовской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области
«Саратовский областной педагогический колледж»

(ГАПОУ СО «СОПК»)

) , ПРИКАЗ оли2.0%. ДУ №.75-./
Саратов

«О зачислении абитуриентов в списочный состав
Саратовского областного педагогического колледжа»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24.08.2022
№762 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по образовательным программам среднего профессионального образования», решения
приемной комиссии (протокол №8 от 23 августа 2024г.), «Правил приема граждан в ГАПОУ
СО «Саратовский областной педагогический колледж» по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год, утвержденных
директором ГАПОУ СО «СОПК»18.05.2024г., в соответствии с п. 2.26 Положения об
организации и осуществлении образовательной деятельности по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГАПОУ СО «СОПК»(о численности обучающихся
в группе).

Приказываю:
Зачислить
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах на очное отделение, на места с
оплатой стоимости обучения физическим лицом в размере 71000 рублей (семьдесят одна
тысяча рублей00 коп.), следующих абитуриентов:

на первый курс с 01 сентября 2024 года по специальности 44.02.02 Преподавание в
начальных классахна базе основного общего образования:

в 10 группу:
1. Акопову Софию Эриковну
2. Бабичеву Дарью Ивановну
3. Барсукову Варвару Андреевну
4. Бергалиева Виктория Николаевна
5. Воробьеву Яну Денисовну
6. Гадяцкую Ксению Петровну
7. Гаранину Викторию Андреевну
8. Голубеву Елизавету Евгеньевну
9. Горбулеву Валерию Андреевну
10. Грачеву Ирину Александровну
п. Жакбаеву Алину Серккалиевну
12. Живодрову Ксению Алексеевну
13. Жиганову Викторию Андреевну
14. Исрафилову Лену Эльхановну
15. Клочкову Алису Станиславовну
16. Кулакову Ольгу Сергеевну
17. Кулькову Алину Анатольевну
18. Купцову Ксению Андреевну
19. Максимову Варвару Максимовну
20. Мамонову Юлиану Валерьевну
21. Михееву Алину Юрьевну
22. Нуриллоеву Умидабону Абдулло кизи
23. Парсаданян Милену Араевну
24. Пименову Анну Сергеевну



25, Сатвалдыеву Самиру Кайратовну
26. Султанбекову Алсу Тлеккавыловну
27. Турланову Анастасию Серкалиевну
28. Яковлеву Анастасию Денисовну
29: Ярандину Софию Ильиничну

в 16 группу:
1 Александрову Юлию Михайловну
2 Бажину Екатерину Максимовну
3 Балакиреву Викторию Евгеньевну
4. Вейнденбах Евгению Романовну
5: Ворыпаеву Арину Андреевну
6 Емельянову Татьяну Сергеевну
7 Заярину Викторию Алексеевну
8 Комарову Диану Александровну
9 Коновалову Анастасию Станиславовну
10. Королёву Дарью Андреевну
11. Мартынову Алину Александровну
12. Мурунову Амиру Хизятовну
13: Назаралиеву Милену Робертовну
14. Неловко Анастасию Михайловну
15. Нурмашеву Мадину Тлеккабеловну
16. Петрову Ангелину Алексеевну
17. Просвирову Арину Евгеньевну
18. Пурисову Анастасию Владимировну
19. Сарбасову Веру Ермековну
20. Станиславенко Ольгу Сергеевну
21. Стручкову Полину Алексеевну
22. Тугушеву Динару Идетьевну
23. Филиппову Анастасию Антоновну
24. Хайрулину Жанар Махметкалиевну
25. Чубарь Софью Вячеславовну
26. ЧуйкинуВеронику Алексеевну
27. Шестакову Дарью Петровну
28. Шингалиеву Амину Ержановну

01 сентября 2024 года по специальности 44.02.02 Преподаваниев начальных классах
на базе среднего общего образования14группа:Абрашину Ирину Эдуардовну

Арутюнян Ангелину Александровну
Бирченко Юлию Евгеньевну
Бовтюк Оксану Николаевну
Ганину Викторию Сергеевну
Ганину Карину Александровну
Головатенко Арину Дмитриевну
Евченко Екатерину Николаевну
Желякову Диану Александровну

10. Зайкину Екатерину Андреевну
ТТ. Карасеву Анастасию Александровну
12. Ключникову Анастасию Александровну
13. Колпикову Марию Андреевну
14. Кулиш Елизавету Романовну
15. Максимову Анастасию Владимировну

$2

99

о
5
5
9
1-5



16.
7.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Мамедову Зульфию Ториковну
Нургалиеву Ренату Ренатовну
Павленко Софью Павловну
Пичугину Полину Дмитриевну
Салину Дарью Андреевну
Сафронову Валерию Владимировну
Сеидову Алину Павликовну
Филоненко Елизавету Андреевну
Хахоеву Яну Александровну
Хомякову Валерию Александровну

Директор ЧИ.. Д.Д.Каримов


